
 

 

 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL SANTUOKŲ REGISTRAVIMO SAVAITGALIAIS 2025 METAIS 

 

2024 m. gruodžio 10 d.  Nr. DV-509 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi, 6 

dalies 2 punktu ir vykdydamas Civilinės būklės aktų registravimo taisykles, patvirtintas Lietuvos 

Respublikos teisingumo ministro 2016 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. 1R-334 „Dėl Civilinės būklės 

aktų registravimo taisyklių ir Civilinės būklės aktų įrašų ir kitų dokumentų formų patvirtinimo“ (su 

visais aktualiais pakeitimais): 

1. N u s t a t a u  savaitgalius, kurių metu bus registruojamos santuokos 2025 metais: 

2025 m. sausio 18 d. 

2025 m. vasario 15 d. 

2025 m. kovo 22 d. 

2025 m. balandžio 26 d. 

2025 m. gegužės 10 d. 

2025 m. gegužės 24 d. 

2025 m. birželio 7 d. 

2025 m. birželio 21 d. 

2025 m. liepos 5 d. 

2025 m. liepos 19 d. 

2025 m. rugpjūčio 2 d.   

2025 m. rugpjūčio 9 d. 

2025 m. rugsėjo 6 d. 

2025 m. rugsėjo 20 d. 

2025 m. spalio 18 d. 

2025 m. lapkričio 15 d. 

2025 m. gruodžio 13 d. 

2. P a v e d u Civilinės metrikacijos skyriaus vedėjai Ritai Sipavičienei: 

2.1. įsakymo 1 punkte nurodytomis dienomis užtikrinti iškilmingos muzikos skambėjimą 

santuokų registravimo metu; 

2.2. įsakymo vykdymo kontrolę.  

3. Į p a r e i g o j u  Civilinės metrikacijos skyriaus vedėją Ritą Sipavičienę šį įsakymą paskelbti 

Civilinės metrikacijos skyriuje esančioje skelbimų lentoje ir Pasvalio rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.pasvalys.lt.  

Įsakymas gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

(Vytauto Didžiojo a. 1, 39143 Pasvalys) arba Pasvalio rajono savivaldybės merui (Vytauto Didžiojo 

a. 1, 39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) 

paduodant Regionų apygardos administracinio teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158  

http://www.pasvalys.lt/


Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Administracijos direktoriaus                                                                                    Povilas Balčiūnas                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


